



Dato: 11-02-2015

Sagsnr.:  
Dok.nr.:  
Peter Gjesing

### **Status for høring vedr. ny budgetmodel på beskæftigelsescentrene**

På udvalgmødet den 15. september 2014 besluttede BIU, at der skal indføres en ny budgetmodel på beskæftigelsescentrene.

På udvalgmødet den 8. december 2014 drøftede BIU fem principper for indførelse af ny budgetmodel for beskæftigelsescentrene. BIU besluttede følgende ændringsforslag:

*Forvaltningen sikrer, at centre og MED bliver inddraget i udformningen af principperne for taxameterstyring, før der træffes en endelig beslutning i udvalget.*

HovedMED har 4. februar 2015 vedtaget den nedenstående tids- og procesplan. Referater af høringen vil foreligge til BIU's drøftelse den 20. april 2015.

<b>Periode</b>	<b>Aktivitet</b>
<b>Uge 7-9</b> 9/2 - 27/2	<ul style="list-style-type: none"><li>• Høring af Center MED i beskæftigelses- og jobcentrene om principper for ny budgetmodel</li><li>• Afholdelse af høringsmøder med cheferne for beskæftigelsescentrene og jobcentrene.</li></ul>
<b>Uge 11</b> 9/3 - 13/3	<ul style="list-style-type: none"><li>• Ekstraordinært HovedMED</li></ul> Opsamling på høringen af CenterMED og centercheferne udsendes til forud for mødet
<b>Uge 17</b> 20/4	<ul style="list-style-type: none"><li>• BIU-møde 20/4</li></ul> BIU forelægges opsamling på den afholdte høring.

Da sagen blev drøftet på HovedMED den 4. februar fremkom der endvidere ønske om, at MED både inddrages i udformningen af principperne, men også i drøftelserne af, hvordan den konkrete model kan udformes. På den baggrund blev det planlagte høringsmateriale justeret inden udsendelse.

Der er 9. februar 2015 udsendt følgende materiale til CenterMED samt centercheferne (vedlagt som bilag):

- Notat med opsummering af BIU's beslutninger vedr. ny budgetmodel samt den af HovedMED vedtagne procesplan (bilag A)
- PowerPoint med oplæg til udformning af ny budgetmodel (bilag 1)
- Referat fra BIU's møde 15. september 2014 (bilag 2)
- Referat fra BIU's møde 8. december 2014 (bilag 3)